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 F Ö R S Ö K S L E D:

Grönm. Grönm. Grönm. Summa Ts Ts Ts Summa Gräs Gräs Gräs Rel- Rel- Rel- Summa Rel- Buv Buv Buv
kg/ha kg/ha kg/ha grönm kg/ha kg/ha kg/ha ts kg/ha kg/ha kg/ha tal tal tal gräs tal gräs gräs gräs

kg/ha kg/ha kg/ha
sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3
06-11 07-13 09-07 06-11 07-13 09-07

 SW Helmer, 4n           <   12> 33130 10310 10780 54220 8050 2310 2770 13120 8050 2310 2770 100 100 100 13120 100 4 5 5
 Paulita (rajsv.) (SW)   <  600> 37420 14490 13240 65160 8850 3280 3510 15640 8850 3280 3510 110 142 127 15640 119 4 5 6
 SW Gunne                < 1418> 37130 8220 6960 52310 9400 2200 2060 13660 9400 2200 2060 117 95 75 13660 104 4 5 4
 SW ER8633, 4n           < 8633> 39200 11130 11820 62160 9410 2510 2990 14910 9410 2510 2990 117 109 108 14910 114 4 5 5
 Elmet, rajsv (SSd) E    < 9563> 32560 13090 12330 57980 7590 2920 3190 13690 7590 2920 3190 94 126 115 13690 104 5 5 6
 Prior, rajsv (SSd) E    < 9564> 35110 11180 11800 58090 8040 2650 3150 13840 8040 2650 3150 100 115 114 13840 105 5 5 5
 SW ER8966, 4n           < 9737> 38490 10690 10310 59490 8470 2400 2680 13550 8470 2400 2680 105 104 97 13550 103 4 5 5
 Premium, 2n (SSd) E     < 9742> 27510 7960 8510 43980 6940 2000 2310 11250 6940 2000 2310 86 87 83 11250 86 5 4 4
 Option, 2, (SSd) E      < 9743> 34130 8580 9160 51870 8520 2070 2430 13020 8520 2070 2430 106 90 88 13020 99 5 4 4
 Herbie, 2n (SSd) E      < 9534> 32670 9800 9640 52110 8260 2370 2440 13070 8260 2370 2440 103 103 88 13070 100 6 4 4
 Castillo, 4n (SSd) E    < 9804> 32200 8440 7980 48620 8590 2020 2140 12750 8590 2020 2140 107 88 77 12750 97 3 5 4
 Baristra, 4n (SSd) E    < 9673> 36380 10240 11270 57890 8870 2310 2810 13990 8870 2310 2810 110 100 101 13990 107 3 5 4
 Moronda, 4n (SSd) E     < 9533> 26760 8730 7980 43470 6750 2130 2260 11140 6750 2130 2260 84 92 82 11140 85 4 4 4
 Cavia, 2n (SSd) E       < 9817> 28890 6980 6670 42530 8410 1790 2040 12240 8410 1790 2040 105 78 74 12240 93 3 5 4

-X- 8300 2360 2630 13280 8300 2360 2630 13280
CV% 13,4 7,4 10,9 8,8 13,4 7,4 10,9 8,8
OBS 42 42 42 42 42 42 42 42
PROB F1 .1799 .0001 .0001 .0044 .1799 .0001 .0001 .0044
LSD F1 1870 290 480 1960 1870 290 480 1960

ANM:
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  Ts   Ts   Ts Best Gräs Gräs Gräs
  %   %   % vår fält fält fält

%    %    %    %
sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3
07-02 08-09 09-30 04-26

 SW Helmer, 4n           <   12> 24,3 22,4 25,7 100 100 100 100
 Paulita (rajsv.) (SW)   <  600> 23,7 22,7 26,3 100 100 100 100
 SW Gunne                < 1418> 25,2 26,7 29,7 100 100 100 100
 SW ER8633, 4n           < 8633> 23,9 22,5 25,4 100 100 100 100
 Elmet, rajsv (SSd) E    < 9563> 23,3 22,3 25,9 100 100 100 100
 Prior, rajsv (SSd) E    < 9564> 22,9 23,7 26,7 100 100 100 100
 SW ER8966, 4n           < 9737> 22,0 22,5 26,0 100 100 100 100
 Premium, 2n (SSd) E     < 9742> 25,2 25,2 27,3 100 100 100 100
 Option, 2, (SSd) E      < 9743> 25,1 24,1 26,6 100 100 100 100
 Herbie, 2n (SSd) E      < 9534> 25,3 24,2 25,5 100 100 100 100
 Castillo, 4n (SSd) E    < 9804> 26,6 24,0 27,0 100 100 100 100
 Baristra, 4n (SSd) E    < 9673> 24,3 22,5 24,9 100 100 100 100
 Moronda, 4n (SSd) E     < 9533> 25,2 24,4 28,4 100 100 100 100
 Cavia, 2n (SSd) E       < 9817> 29,2 25,7 30,5 100 100 100 100
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